
Informacija apie paramos skyrimą 

Jūsų skirti 1.2% gyventojų pajamų mokesčio gali suteikti Mokslo festivaliui „Erdvėlaivis Žemė“ 
naujų galimybių populiarinant mokslą bei artimiau su juo susipažįstant įvairiose praktinėse veiklose. 
Jums tereikia užpildyti FR0512 prašymo formą bei ją iki liepos mėn. 01 d. pateikti elektroniniu būdu 
elektroninėje sistemoje (EDS). (Už 2019 metus deklaracijas fiziniai asmenys privalo teikti tik 
elektroniniu būdu). 

Tai paramos teikimo būdas, nereikalaujantis iš Jūsų papildomų materialinių išlaidų.  

Prašymą pervesti 1.2% (nuo 2019 metų pakito galimos paramos dydis) GPM turite pateikti kartu su 
metine pajamų deklaracija, o jei metinės pajamų mokesčio deklaracijos teikti neprivalote – pateikite tik 
FR0512 prašymo formą.  

Be savo duomenų į prašymo formą Jūs turite įrašyti mūsų – paramos gavėjo – kodą: 300554668. Kiti 
duomenys pasitikrinimui apie mus:  
VšĮ „Mokslas ir inovacijos visuomenei“, adresas Šarkuvos g. 27‐23, Kaunas.  

Prisijungimas prie AVMI elektroninės sistemos:  

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx 

Atsisiųsti formą FR0512 v.4 https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Formu_sarasas.aspx 

 

Pridedame FR0512 v.4 formos pildymo pavyzdį: 

 


